АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30» мая 2022 года № 127

Об установлении постоянного публичного сервитута на части земельного участка с кадастровым номером 47:29:0604002:213

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16, 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Дзержинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный публичный сервитут на часть земельного участка площадью 426,42 кв. м., входящего в границы земельного участка общей площадью 1000 кв. м., с кадастровым номером 47:29:0604002:213, находящегося по адресу: Ленинградская область, Лужский район, пос. Дзержинского, пер. Дачный, 2, в соответствии со схемой земельного участка, согласно приложению.
2. Публичный сервитут устанавливается в отношении частей земельного участка безвозмездно на два года со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Заинтересованные лица вправе использовать части земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в целях ремонта объекта инженерной инфраструктуры, расположенного на данном участке.
4. Специалисту 1 категории по земельным вопросам Луневой Е. С.:
· обеспечить выполнение необходимых для установления публичного сервитута кадастровых работ по установлению границ части земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления;
· направить информацию в администрацию Лужского муниципального района Ленинградской области для размещения в ИСОГД;
5. Опубликовать данное постановление в газете «Лужская правда. Дзержинское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://dz-sp.ru/.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения                                                    М. П. Курчанов

Разослано: в дело, газета «Лужская правда», прокуратура

Приложение
к постановлению администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района
от «30» мая 2022 г. № 127